
　

事業種別

発注担当課

　新型コロナウイルス感染症対策として、町内3施設の空調設備を換気能力の高いものに改修するもの。

・真鶴町立中川一政美術館　1台

・湯河原町消防本部真鶴分署　1台

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    棄権

2    辞退

3    棄権

4 1,970,000   

5 1,720,000   落札

令和3年10月8日

神奈川県足柄下郡真鶴町岩189-1

・真鶴町し尿貯留場　1台

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

令和３年度真鶴町公共施設空調設備改修工事 管

真鶴町内　3施設 教育課ほか工事場所

工事名

工事概要

（名称）㈲青木設備契約の相手方

令和3年10月4日　　　午後4時00分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

三華電工

菊原電気

1,892,000円

契約期間

契約金額

（1,989,000円）

令和3年10月8日から 令和4年1月31日まで

杉山管工㈱

㈲島袋鉄工所

「営業種目：管(細目：02冷暖房空調」の登録が希望営業種目3位以内である業者の中から、足柄下郡に事

業所を有する業者を全て選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

㈲青木設備

2,187,900円


